149 150
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ

V L－N≧30    V ツバ厚JISタイプのD4未満はT＝4ですので、ツバ厚4mmでご注文ください。
V GWS－EHSL・GWS－EHSELはD2以上となります。
注文例
Order 型    式 － L － P － N － E
GW－EHSJL  4 － 240.30 － P2.5 － N100 － E0.03
T
N
L
P
全長指定タイプ
V ツバカットの位置について
      ツバカットは面カットの 1面を反時計回りに 90 の゚
位置に加工します。
■1面カット
型    式
P L
￥基準単価
Type D 1～4本
GW－EHSL
GW－EHSEL
1 0.6～0.8   50.00～100.00 1,030
1.5 0.6～1.2
  70.00～100.00 1,010
100.01～150.00 1,020
150.01～200.00 1,040
2 0.7～1.8
  70.00～100.00 1,000
100.01～150.00 1,020
150.01～200.00 1,040
2.5 0.8～2.1
100.00～150.00 1,030
150.01～200.00 1,050
3 1.0～2.6
100.00～150.00 1,050
150.01～200.00 1,070
GW－EHSL
GW－EHSEL
GW－EHSJL
GW－EHSJEL
4 2.0～3.0
100.00～150.00 1,210
150.01～200.00 1,230
200.01～250.00 1,340
4.5 2.0   2.5
100.00～150.00 1,260
150.01～200.00 1,290
200.01～250.00 1,340
5 3.0
100.00～150.00 1,310
150.01～200.00 1,350
200.01～250.00 1,510
■4面カット
型    式
P L
￥基準単価
Type D 1～4本
GWS－EHSL
GWS－EHSEL
2 1.5～1.8
  70.00～100.00 2,400
100.01～150.00 2,420
150.01～200.00 2,440
2.5 1.5～2.1
100.00～150.00 2,430
150.01～200.00 2,450
3 1.5～2.6
100.00～150.00 2,450
150.01～200.00 2,470
GWS－EHSL
GWS－EHSEL
GWS－EHSJL
GWS－EHSJEL
4 2.0～3.0